
I г.
ед&КОРТОСТАН РШПУБЛИКАЬЬ! 

'*"■* БЕЛ ОРЕТ РАЙОНЬ! 
МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

..V • ХАКИМИЭТЕ

■:̂ ss®==
Ж  ■'
ш Ж А Р  А Р

200 й. №

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТА1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QT “ /iZ — 200*5 г

О создании Муниципального учреждения 
культуры «Районный Дом культуры».

Ш :
щ -i t e

основании Гражданского кодекса Российской Федерал 
Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци: 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», реше: 
Совета муниципального района Белорецкий район Республики Башкортос 
от 26.01.2006 г. № 60 «Об определении порядка решений о создан 
реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятие 
учреждений», а также в целях оптимизации культурной деятельности 
районе

п о с т а н о в л я ю :

jfel
ф-'.Г'-"-r tW y .V '.

Ж
( %Ч*

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Районный Дом культур: 
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

2. Руководителю Муниципального учреждения культуры «Районный Д< 
культуры» зарегистрировать Устав в установленном законом порядке.

3. Территориальному финансовому управлению Министерства финанс» 
Республики Башкортостан по Белорецкому району производи' 
финансирование учреждения в соответствии с Уставом учреждения.

4. Комитету по управлению собственностью Министерства имущественна 
отношений Республики Башкортостан по Белорецкому району внеси 
учреждение в реестр муниципальной собственности.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить в 
заместителя Главы Администрации муниципального района Белорецки 
район Республики Башкортостан Тляубаева И.С.

.П.Максимов
W‘(VI пт.|  Jj[; j ’

дшнистрации^/7

с 1 -w С6М * ГУП "Бел. Дом печати”, 3. lie, т 250С, ЙС/.о


